RMU:77500 19-09-12 AMC1-90311  003 CFE

CUENTA:68DW12C016820680

FECHA LÍMITE DE PAGO:25 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:50 DEMANDA CONTRATADA kW:50 CORTE A PARTIR:26 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MW304Y

PERIODO FACTURADO:10 SEP 25-10 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$59,386

$59,386

(CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS 
PESOS  M.N.)

(CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS 
PESOS  M.N.)

X X

96.45

Suministro 416.02 0.00 0.00 416.02

Distribución 0.00 3,743.91 0.00 3,743.91

Transmisión 0.00 0.00 2,865.27 2,865.27

CENACE 0.00 0.00 167.89 167.89

Energía 0.00 0.00 27,100.53 27,100.53